
Clasificación General

XI Carrera Popular del Jurásico

Lastres - Colunga
sábado, 05 de octubre de 2013

Dorsal Atleta Sexo Categ.Club Tiempo
0:21:04138 Calvo Noval, Pedro m DPiloña Deporte1 )Desc.
0:21:23283 Pezón Menéndez, Juan Manuel m FGRUPO CULTURA 

COVADONGA
2 )Desc.

0:21:401 Díaz Grueso, Luis m F3 )Desc.
0:21:42282 López de Dios, Francisco m ELa Cerezal Team4 )Desc.
0:21:43457 Cosio Diaz, Jorge m ECerezal team5 )Desc.
0:21:45460 Benkert , Youssef m AA.D. Gijon Atletismo6 )Desc.
0:21:57489 Rodríguez García, Juan Carlos m FPILOÑA.DEPORTE7 )Desc.
0:21:58139 González Canales, Juan Luis m DPiloña Deporte8 )Desc.
0:22:15276 Martinez Mendez, Iván m D9 )Desc.
0:22:23277 García Capín, Adrián m CA.D. GIJÓN ATLETISMO10 )Desc.
0:22:26255 Gargantiel Hervas, David m EGijón Atlmo11 )Desc.
0:22:29447 Fernández Bárcena, Luis m DPiloña.Deporte12 )Desc.
0:22:314 Tomasa Serrano, Javier m DCA BERGA13 )Desc.
0:22:32431 Benomar , Kamal m DDep. Estadio Gijon14 )Desc.
0:22:3594 Jalón Monzón, Antonio m GCorrer Asturias15 )Desc.
0:22:4451 Fernández Antón, Diego m E16 )Desc.
0:22:47306 Álvarez Paredes, Roberto m D17 )Desc.
0:22:4854 García Peña, Miguel m DATLETISMO ALCORCÓN18 )Desc.
0:22:58170 Copete Martínez, Javier m F19 )Desc.
0:23:06490 Carrio Ortega, Gabriel m D20 )Desc.
0:23:10298 Martínez Feo, Julio m FEsportate21 )Desc.
0:23:18586 Montero Rodriguez, Alberto m D22 )Desc.
0:23:2555 Gallego Villalobos, Julio m E23 )Desc.
0:23:27319 González Martínez-Cué, Alejandro m D24 )Desc.
0:23:33593 Zapatero Solares, Rafael m E25 )Desc.
0:23:35526 Menéndez Llorente, Francisco Javier m DTINEO ATLETISMO26 )Desc.
0:23:4389 Bada Blanco, Emilio José m Snatacion y triatlon j b vibes27 )Desc.
0:23:4790 Teixeira Rodríguez, Luis Felipe m GCorrecaleyas Gijón.28 )Desc.
0:23:49611 Martinez Rodriguez, Borja m B29 )Desc.
0:23:51209 López Menéndez, Miguel m D30 )Desc.
0:23:53570 Pire Callejo, Roberto m HSCD Ribadesella31 )Desc.
0:23:59142 Castillo Sánchez, Francisco Javier m EClub Atletico Ocle32 )Desc.
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0:24:03443 Gómez García, Manuel m GATLETISMO MIERES33 )Desc.
0:24:08462 Gutiérrez Álvarez, Pedro m D34 )Desc.
0:24:09546 Solares Hevia, Severino m DGasias35 )Desc.
0:24:12200 Camino Casado, Pablo m DA.D. xente correndera36 )Desc.
0:24:13262 Bueno Lorenzo, Manuel Ignacio m F37 )Desc.
0:24:16148 Pérez Fernández, Francisco de Asís m GCentro Asturiano de Oviedo38 )Desc.
0:24:21253 Mendez Campa, Iván m Dcronoastur39 )Desc.
0:24:24252 Santamaria Rodriguez, José Manuel m Eatletismo Mieres40 )Desc.
0:24:25323 De la Vega García, Luis Francisco m HA.D.GIJON ATLETISMO41 )Desc.
0:24:26183 de la Fuente Galvan, Jesús m G42 )Desc.
0:24:27197 Diez Gomez, José Manuel m H43 )Desc.
0:24:29249 Lloris Perez, William m Gensinluz44 )Desc.
0:24:29498 Solís Suárez, Adrián m Datletismo mieres45 )Desc.
0:24:35128 Guillen Alonso, Gabriel m E46 )Desc.
0:24:4270 Rivas Llera, Daniel m ADeportivo Estadio Gijon47 )Desc.
0:24:44613 Martinez Puente, Jose Ceferino m C48 )Desc.
0:24:45246 del Caño Menendez, Rubén m EToscaf-Recta Final Luarca49 )Desc.
0:24:4740 Gallo Moreno, Isaac m E50 )Desc.
0:24:47269 Álvarez Lopez, Hermogenes m E51 )Desc.
0:24:48604 García Gazapo, Jose Luis m H52 )Desc.
0:24:49386 Sánchez Berbes, Roberto m HSCD Ribadesella53 )Desc.
0:24:50222 Félix Rodríguez, José M. m F54 )Desc.
0:24:5111 Menendez Coto, José Mel m GOchobre55 )Desc.
0:24:55401 Alonso Raigoso, Victor m DINFIESTO ATLETISMO56 )Desc.
0:24:57358 Montes Camino, David m ECorresiero57 )Desc.
0:24:57351 García Cillero, Angel m GNALÓN 88458 )Desc.
0:25:08442 Esteban López, Javier Marcelo m ERedolat Team59 )Desc.
0:25:10213 Vidal Rubiera, Miguel m Dcorresiero60 )Desc.
0:25:12328 Sobradillo Sanchez , Marcos m D61 )Desc.
0:25:16343 Amaro García, Luis m H62 )Desc. Atl. Local
0:25:16195 García Mendoza, José Manuel m E63 )Desc.
0:25:1676 Dapena Cores, Vicente m F64 )Desc.
0:25:21206 Fernández Rodríguez, Pablo m F2007 Llanera65 )Desc.
0:25:23419 Cabrera Furniet, José Luis m E66 )Desc.
0:25:24327 Herrero García, Alejandro m C67 )Desc.
0:25:26330 Coto Hernández, Rubén m D68 )Desc.
0:25:27313 Valdés Gallego, Alfonso m GSCD Ribadesella69 )Desc.
0:25:29491 Cáraves Soberado, Jose Antonio m H70 )Desc.
0:25:30559 Suárez Fernández, Ismael m F71 )Desc.
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0:25:3025 Álvarez Villar, José Miguel m DColunga Atletismo Jurásico72 )Desc. Atl. Local
0:25:31446 Gago Costales, José Manuel m D73 )Desc.
0:25:31422 Crespo Nagore, Oscar m E74 )Desc.
0:25:32558 Del Valle Rdguez-Noriega, Isaac m G75 )Desc.
0:25:32149 Braña Fernández, Eva María f ECentro Asturiano de Oviedo76 )Desc.
0:25:33102 Zubizarreta Morales, Angel m FCentro Asturiano de Oviedo77 )Desc.
0:25:35623 García Argüelles, Jose Luis m F78 )Desc.
0:25:36356 Camiña García, Javier m E79 )Desc.
0:25:37406 Pérez Muñiz, Luis m EPILOÑA. DEPORTE80 )Desc.
0:25:38147 Lorenzana Pérez, Oliver m Ecorrer Asturias81 )Desc.
0:25:40150 Rodríguez Velez, Luis Fernando m ECLUB CORRER ASTURIAS82 )Desc.
0:25:43384 Reguera López, Jonathan m D83 )Desc.
0:25:46265 Naves  Rivero, Julio Cesar m FCordurapipi84 )Desc.
0:25:49479 García Vega, David m DCorresiero85 )Desc.
0:25:51357 Fernández León , Alejandro m D86 )Desc.
0:25:51300 Fernández Victorero, Rubén m D87 )Desc. Atl. Local
0:25:52448 Rivera Vega, Jose Ramon m ECangas Atletismo.88 )Desc.
0:25:54361 Rodríguez Álvarez, Francisco Javier m FCRONOASTUR89 )Desc.
0:25:55126 García Álvarez, Adrián m D90 )Desc.
0:25:57584 Castro Victorero, Alejandro m A91 )Desc. Atl. Local
0:25:5896 Méndez Suárez, Severino J. m E92 )Desc.
0:25:59435 García Suárez, César m FAZDEPORTE93 )Desc.
0:25:59240 Álvarez Martínez, Javier m GRecta final toscaf94 )Desc.
0:26:04464 Díez Manzano, Marta f DUniversidad de Oviedo95 )Desc.
0:26:0858 Amores Ayala, David m EZona Boxes-Desnivel 0%96 )Desc.
0:26:09377 Somoano Fernandez, Angel Daniel m IAtletismo Cangas de Onis97 )Desc.
0:26:16405 Baltar González, Miguel m A98 )Desc.
0:26:16587 Moro Sanchez, Eduardo m D99 )Desc.
0:26:17163 Álvarez Riestra, Luis m D100 )Desc.
0:26:18317 Fernández Suárez, Luis Ramón m JSCD Ribadesella101 )Desc.
0:26:19523 Bernardo Losada, Arturo m C102 )Desc.
0:26:2030 Baños , Francisco Javier m FGlober@s Running - Btt.103 )Desc.
0:26:2186 Carús Iglesias, Ricardo m E104 )Desc.
0:26:23568 Gómez Rey, David m DAtletismo Oviñana.105 )Desc.
0:26:23564 Vazquez Rodriguez, Ruben m EGijon Atletismo106 )Desc.
0:26:24509 Suárez Bermejo, Abraham m HXENTE CORRENDERA107 )Desc.
0:26:25288 Rodríguez Martínez, David m E108 )Desc.
0:26:262 Cimentada Gómez, Pedro m E109 )Desc. Atl. Local
0:26:2717 Prieto Beltrán, Francisco m E110 )Desc.
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0:26:27145 Pereira López, Luis m DCLUB OCHOBRE111 )Desc.
0:26:28616 Moreda Otero, Alberto m F112 )Desc.
0:26:29226 Díaz Rodríguez, Luis Eladio m G113 )Desc.
0:26:34518 Lage Castillero, Rubén m CEl Gaitero Atletismo114 )Desc.
0:26:34603 González Villar, Jose Luis m D115 )Desc.
0:26:35119 Gancedo Lort, Alejandro m D116 )Desc.
0:26:35581 Fernández Soberón, Alberto m E117 )Desc.
0:26:36475 Cavielles Llamas, Pedro m E118 )Desc.
0:26:37318 Rodríguez Pérez, David m D119 )Desc.
0:26:38532 Pastur Fernández, Juan Mauro m Datlético OCLE120 )Desc.
0:26:38270 Ordieres Ortiz, Daniel m EEl Gaitero atletismo121 )Desc.
0:26:40411 Vallina Rodríguez, Alex m DCORRESIERO122 )Desc.
0:26:42322 Delgado Chamorro, Francisco m HA.D.GIJON ATLETISMO123 )Desc.
0:26:46516 Rodil Patricio, Jesús m EAtlético Ocle.124 )Desc.
0:26:4637 Nava Meana, Roberto m E125 )Desc.
0:26:47592 Escudero Martínez, Marta f D126 )Desc.
0:26:4828 Villaverde Pérez, Manuel m DClub Atletismo Narcea127 )Desc.
0:26:50121 Beltran Suárez, Pablo m D128 )Desc.
0:26:52366 González Greciet, Pablo m DCorresiero atletismo129 )Desc.
0:26:5431 Esteban Moran, Francisco m D130 )Desc.
0:26:55437 Amores Ayala, René m E131 )Desc.
0:26:5746 Alarcón Cortes, Jesús m D132 )Desc.
0:26:58271 Acebal Maojo, Pedro m EEl Gaitero atletismo133 )Desc.
0:26:59353 Sánchez Peón, Angel m I134 )Desc.
0:27:00543 Hevia Pérez de Eulate, Antonio m D135 )Desc.
0:27:00108 Cordón Santamaria, José Luis m IClub Deportivo ESBARDU136 )Desc.
0:27:02400 Fernández García, Marcos m E137 )Desc.
0:27:04513 Gutierrez Vilas, José Ramón m DAguja de Sobia.138 )Desc.
0:27:08159 Salinas Tuya, Alejandro m E139 )Desc.
0:27:09413 Menéndez de Luarca, Pablo m JOcle 140 )Desc.
0:27:10458 Martínez Picón, Pedro m D141 )Desc.
0:27:11459 García González, José Miguel m F142 )Desc.
0:27:11621 Diñeriro Somolino, Victor m D143 )Desc.
0:27:148 del Cuadro , Joaquin m FLos Mogallinos144 )Desc.
0:27:1598 Gutiérrez González, Paulino m GAL TROTE RUNNIG 

SOTRONDIO
145 )Desc.

0:27:1671 Rivas Álvarez, Francisco m GDeportivo Estadio Gijon146 )Desc.
0:27:17158 Margolles Barros, Alberto m ERESTAURANTE EL CATALIN147 )Desc.
0:27:18425 González Rodríguez, Víctor M. m K148 )Desc.
0:27:19109 Panizo , Joxean m FAVILES ATLETISMO149 )Desc.
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0:27:20151 Rey Fernández, Nicasio m D150 )Desc.
0:27:22466 Alonso Rodriguez, Sergio m GGrasias151 )Desc.
0:27:23316 Delgado Castillo, Beatriz f ESCD Ribadesella152 )Desc.
0:27:24120 Fernández Casco, Raul m EZona Boxes-Desnivel 0%153 )Desc.
0:27:28502 Valeiro Orviz, David m D154 )Desc.
0:27:29399 Cabrera Furniet, David m E155 )Desc.
0:27:32461 Garcia Garcia, Alberto m EOcle156 )Desc.
0:27:3268 Gutierrez Díaz, Luis Enrique m F157 )Desc.
0:27:3369 Solé Del Valle, Juan m G158 )Desc.
0:27:353 Álvarez Tanavangsri, Jonatan m D159 )Desc.
0:27:35512 González González, Francisco Javier m D160 )Desc.
0:27:36483 Perez Diaz, Jose Alberto m HCorresiero161 )Desc.
0:27:3691 Teixeira Hidalgo, Yaiza f AAtlético Gijones Fumeru162 )Desc.
0:27:36248 Cueto Novella, Patricia f CUniversidad de Oviedo163 )Desc.
0:27:43275 Cabal Megido, Manuel Antonio m D164 )Desc.
0:27:44396 Salvador Ordas, Fernando m F165 )Desc.
0:27:44503 Álvarez Ramos, Isaac Jorge m ELas campas del Naranco-

Oviedo
166 )Desc.

0:27:46504 Alonso Morán, David m D167 )Desc. Atl. Local
0:27:48547 Pis Nosti, Iván m D168 )Desc. Atl. Local
0:27:49596 Avin Piñero, Ruben m D169 )Desc.
0:27:52527 SanMartín Pelaez, Leandro m F170 )Desc.
0:27:52501 Camporro del Corro, Juan Carlos m F171 )Desc.
0:27:56360 Pando Fonseca, Miguel Angel m E172 )Desc.
0:27:57497 González García, Marta f GUnión Deportiva Vegetariana173 )Desc.
0:28:01615 Gonzalez Rodriguez, Enrique m E174 )Desc.
0:28:0777 González Alfaro, Álvaro m D175 )Desc.
0:28:08279 García González, Ignacio m GNatación y Triatlón J.B.Vives176 )Desc.
0:28:10408 Fernández Artacho, Jonathan m DGrasias177 )Desc.
0:28:1649 Fernández Meana, Juan m G178 )Desc.
0:28:16179 Álvarez González, Iván m D179 )Desc.
0:28:17289 Arduengo Cuesta, Pedro José m EPiloña.Deporte.180 )Desc.
0:28:17257 Coe , Clellan f H181 )Desc.
0:28:17236 Vallina Sánchez, Manuel Jesús m HA.D. GIJON ATLETISMO182 )Desc.
0:28:18449 Alonso Naredo, Iván m C183 )Desc.
0:28:19132 Fernández Fernández, Carlos Manuel m E184 )Desc.
0:28:19597 Cima Prado, Juan Jose m I185 )Desc.
0:28:2385 Álvarez García, Candido m I186 )Desc.
0:28:236 González López, Ignacio m Egimnasio arenas oviedo+Q457187 )Desc.
0:28:26115 Fernandez-Nespral García, Alfonso m D188 )Desc.
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0:28:28536 Moreda Otero, Jorge m E189 )Desc.
0:28:30465 Devesa Rodriguez, Ismael m D190 )Desc.
0:28:32320 Sánchez González, Marciano m IAT.GOZON191 )Desc.
0:28:33529 Sánchez Rodríguez, José Antonio m G192 )Desc.
0:28:34549 Fernández Álvarez, Marta f CCAB Benacantil193 )Desc.
0:28:35618 Gonzalez Posada, Javier m F194 )Desc.
0:28:37284 Díaz García, Francisco Eladio m GGRASIAS195 )Desc.
0:28:34622 Lence Martinez, Pablo m D196 )Desc.
0:28:45463 Gutiérrez Álvarez, Luisma m D197 )Desc.
0:28:45309 Morilla González, Andrés m CReal Grupo Cultura 

Covadonga
198 )Desc.

0:28:46421 Álvarez Bardón, José Manuel m Jatletismo esbardu-gijon199 )Desc.
0:28:47157 Álvarez Orozco, Sergio José m E200 )Desc.
0:28:47530 Alvarez Bedia, Pablo César m E201 )Desc.
0:28:48478 Ovies Muslera, José Manuel m G202 )Desc.
0:28:49155 Peinador , Kiko m G XENTE CORRENDERA203 )Desc.
0:28:49554 Alvarez Sanchez, Sonia f F204 )Desc.
0:28:50314 Vicente Pérez, Pedro m ISCD Ribadesella205 )Desc.
0:28:51588 Diaz Fonseca, Luis m D206 )Desc.
0:28:52266 Ferrin Álvarez, Nacho m D207 )Desc.
0:28:53216 Del Rio García, Luis m G208 )Desc.
0:28:53474 Camporro Díaz, Marcos m F209 )Desc.
0:28:5881 García Segovia, Leandro m H210 )Desc.
0:29:05560 Valle Campo, Tino m F211 )Desc.
0:29:07380 Marin Casero, Yonatan m E212 )Desc.
0:29:08533 Alonso Alvarez, Francisco m F213 )Desc.
0:29:08154 Antón Candanedo, Alberto m C214 )Desc.
0:29:09580 Montes López, Pablo m E215 )Desc.
0:29:11347 García Suárez, Jesús Miguel m D216 )Desc.
0:29:11487 Peró Gómez, Daniel m D217 )Desc.
0:29:11364 Urueña Diez, Pedro m FS.C.D.RIBADESELLA218 )Desc.
0:29:12538 Garcia Suarez, Avelino m I219 )Desc.
0:29:12160 Sánchez Heres, Ramón m F220 )Desc.
0:29:14161 González González, Jesús m F221 )Desc.
0:29:1583 Avedillo Fernández, Sofía f AAsociación Atletica Avilesina222 )Desc.
0:29:16272 García Pontigo, David m Dasdeco digital223 )Desc.
0:29:17228 Ruperez Álvarez, Adrián m D224 )Desc.
0:29:1899 Morilla Otero, Miguel m SEstadio Gijón225 )Desc.
0:29:18307 Álvarez García, José Ramón m F226 )Desc.
0:29:18111 Solís Pérez, Francisco Javier m Snatación y triatlón j.b.Vives227 )Desc.
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0:29:21292 Moreno Rodríguez, Noemi f GClub Natación Ciudad de Gijón228 )Desc.
0:29:21293 Pérez González, José m DClub Natación Ciudad de Gijón229 )Desc.
0:29:21540 Mier Mier, David m D230 )Desc.
0:29:24539 Batalla Pérez, Adrián m D231 )Desc.
0:29:27576 Prado Campillo, Adolfo m D232 )Desc.
0:29:27243 Balbin Delgado, Roberto m D233 )Desc.
0:29:30572 Gonzalez Fernández, Jorge Omar m F234 )Desc.
0:29:31424 Camba Gonzalez, Luis Alberto m E235 )Desc.
0:29:3295 García Fernández, Silvia Mª f E236 )Desc.
0:29:32472 Suárez Fernández, Angel Anibal m G237 )Desc.
0:29:33187 Riestra Cañal, Efrén m Dpiraguas Villaviciosa "El 

Gaitero"
238 )Desc.

0:29:34178 Fernández Schmitz, Miguel m E239 )Desc.
0:29:3550 García Suarez, Francisco Angel m I240 )Desc.
0:29:36308 Toyos Suárez, José Miguel m D241 )Desc.
0:29:3627 Costales Alonso, Adrián m EColunga Atletismo Jurásico242 )Desc. Atl. Local
0:29:37231 Herrera Santos, Rubén m F243 )Desc.
0:29:37230 Huerta González, Mario m E244 )Desc.
0:29:38620 Serrano Miralles, Nicolas m D245 )Desc.
0:29:38394 Esteban López, Antonio José m F246 )Desc.
0:29:42280 Otero Alvarez, Leticia f Eclub 2007 Llanera247 )Desc.
0:29:42607 Fernandez Suarez, Samuel m D248 )Desc.
0:29:43391 Vazquez Artime, Francisco m Davientu centeno249 )Desc.
0:29:44229 Prallong Álvarez, Pedro m J250 )Desc.
0:29:45398 Cabrera Furniet, Rubén m D251 )Desc.
0:29:48517 Viego de la Roz, Jorge m FCANGAS DE ONIS 

ATLETISMO
252 )Desc.

0:29:49169 González Azurmendi, Manuel m ECORRER ASTURIAS253 )Desc.
0:29:50233 Díaz Cifuentes, Sergio m F254 )Desc.
0:29:50418 Rodriguez Garcia, Jose Luis m H255 )Desc.
0:29:51390 Abascal Acebo, Victor m KClub atlético España de Cueto256 )Desc.
0:29:51315 Escudero Martínez, Cristina f DSCD Ribadesella257 )Desc.
0:29:52104 Álvarez Dosantos., Diego m D258 )Desc.
0:29:56337 Lorenzana Cascallana, Agustín m GCORRER ASTURIAS259 )Desc.
0:29:59372 Fernández Del Blanco, Pablo m D260 )Desc.
0:30:03221 Gonzalez Ovies, Juan Ramon m G261 )Desc.
0:30:07369 Marcos Rodríguez, Luis Angel m E262 )Desc.
0:30:0867 García Martín, Florentino m JATLETISMO CORVERA263 )Desc.
0:30:10480 Iglesis Caso, Dennis m D264 )Desc.
0:30:11600 Valverde Martínez, Alberto m D265 )Desc.
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0:30:11438 González Canellada, Tomás m E266 )Desc.
0:30:12441 Macho García, Beatriz f E267 )Desc.
0:30:12553 Fernández Fernández, Sara f CR.G.C.COVADONGA268 )Desc.
0:30:14601 Carnado Conde, Nicolas m D269 )Desc.
0:30:2172 Lago Lamas, Fernando m E270 )Desc.
0:30:22617 Fernandez Crespo, Jonatan m D271 )Desc.
0:30:2360 Fernández Sastre, Santiago m E272 )Desc.
0:30:24208 Cals Aneiros, Pedro m G273 )Desc.
0:30:24562 San Narciso Sosa, Alfredo m H274 )Desc.
0:30:24537 Platas Iglesias, Andrés m E275 )Desc.
0:30:26321 Fernández Santos, Jesús Aurelio m IAT.GOZON276 )Desc.
0:30:27162 García Alonso, Enrique m D277 )Desc.
0:30:28118 Rodríguez Bermudez, Daniel m F278 )Desc.
0:30:29334 Gallo Alvaro, César m F279 )Desc.
0:30:30602 Añzola Llamedo, Miguel m K280 )Desc.
0:30:3175 Valverde Andre, Irene f D281 )Desc.
0:30:32212 Diaz Vazquez., Marian f DRunning Femenino282 )Desc.
0:30:3320 Balbin San Miguel, Catalina f DColunga Atletismo Jurásico283 )Desc. Atl. Local
0:30:34484 Martínez Mier, Miguel Angel m E284 )Desc.
0:30:35531 Montero Arjonilla, Ramón m D285 )Desc.
0:30:36434 Fernández Álvarez, Sandra f D286 )Desc.
0:30:37349 Martínez Faedo, Leonardo m GGrasias287 )Desc.
0:30:37395 González Agúndez, Oscar Luís m G288 )Desc.
0:30:38165 Villar Rodríguez, Marcos m GClub Natación Gijón289 )Desc.
0:30:38510 Pérez Balmori, Álvaro m E290 )Desc.
0:30:49239 Cueña Álvarez, Raquel f EKALIMA TRAIL TENERIFE291 )Desc.
0:30:50124 Menéndez Jimenez de Llano, Guzman m FESPORTATE292 )Desc.
0:30:51101 Vigón Fernández, Javier m ECLUB CORRER ASTURIAS293 )Desc.
0:30:53440 García Dorado, Jorge m G294 )Desc.
0:30:54598 De la Huerga, Isaac m D295 )Desc.
0:30:54379 Gallo Álvaro, Pedro m E296 )Desc.
0:30:55528 Tejo Pérez, Javier m J297 )Desc.
0:30:56467 Prado Nicieza, Iván m E298 )Desc.
0:30:56247 Zazo Miyar, Jesús Manuel m E299 )Desc.
0:31:01311 García Álvarez, Omar m SCentro Don Orione300 )Desc.
0:31:0261 Cabal García, José Ramón m E301 )Desc.
0:31:05225 López Menéndez, María f E302 )Desc.
0:31:07176 Gutiérrez Sarmineto, Jorge m E303 )Desc.
0:31:10410 Rivas Cid, Jesús m F304 )Desc.
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0:31:1174 Encinas López, Victor Manuel m I305 )Desc.
0:31:12404 Ampudia Diaz, Manuel m D306 )Desc.
0:31:15217 Rodríguez Sopeña, José Pablo m F307 )Desc.
0:31:19476 Castro Moirón, Ildefonso m F308 )Desc.
0:31:19310 Alonso Aristayeta, Miguel Iván m SCentro Don Orione309 )Desc.
0:31:23436 de Pedro Carreño, Rubén m D310 )Desc.
0:31:26116 González Rivas, Juan José m JXENTE CORRENDERA311 )Desc.
0:31:29548 Álvarez Alonso, Mónica f AReal Grupo de Cultura 

Covadonga.
312 )Desc.

0:31:35333 García Infiesta, Rubén m E313 )Desc.
0:31:35113 Pelayo Merino, Luis m F314 )Desc.
0:31:38338 Caraves Soberado, Julio m GAD Gijón Atletismo315 )Desc.
0:31:38492 Soberón Flores, Eloisa f F316 )Desc.
0:31:43520 Menchor Diez, Alejandro m E317 )Desc.
0:31:43177 Serrano Fernández, Joaquin Luciano m F318 )Desc.
0:31:44103 Espin Guzman, Francisco m F319 )Desc.
0:31:44355 Rivera Fernández, Fernando m F320 )Desc.
0:31:45100 Menendez Monteserin, José Manuel m HATLETISMO MIERES321 )Desc.
0:31:45397 González García, Pablo m C322 )Desc.
0:31:4542 Fernández González, Antonio F. m F323 )Desc.
0:31:46445 García Rodríguez, Beatriz f E324 )Desc.
0:31:46329 Martinez Santos, Everto m D325 )Desc.
0:31:50590 Fernández Fernández, Jose Alfonso m F326 )Desc.
0:31:5480 Álvarez Palacio, Juan Miguel m E327 )Desc.
0:31:56210 Busto Cuervo, Sergio m Esportate328 )Desc.
0:31:56545 Luzuriaga García, Ana Isabel f E329 )Desc.
0:31:57127 Cobiella Rodríguez, José Manuel m E330 )Desc.
0:31:57544 García Menéndez, José Luis m F331 )Desc.
0:31:59199 Piloñeta Zapico, Rubén m F332 )Desc.
0:32:00223 Sarasola Corrales, Julio m G333 )Desc.
0:32:01519 Laruelo Hortal, Magdalena f D334 )Desc.
0:32:01312 Vega Blanco, José Andrés m SCentro Don Orione335 )Desc.
0:32:02511 Suárez Álvarez, Carlos m E336 )Desc.
0:32:02385 Suárez Roza, Ignacio m E337 )Desc.
0:32:03224 Llamedo Blanco, Maxi m I338 )Desc.
0:32:03352 Cillero García, Melania f DNALÓN 884339 )Desc.
0:32:04439 Santoveña Crespo, Raquel f D340 )Desc.
0:32:04214 Granda Candás, David m E341 )Desc.
0:32:07619 Mori Prendes, Jaime m D342 )Desc.
0:32:08261 Cueli Alonso, Alejandro m D343 )Desc.
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0:32:08542 García García, Roberto m EEsportate344 )Desc.
0:32:0921 García Covian, Vicente m IColunga Atletismo Jurásico345 )Desc. Atl. Local
0:32:11290 Fernández García, Arcadio m DNaraval346 )Desc.
0:32:12367 Quintana Tamés, Carlos m D347 )Desc.
0:32:13387 Martínez Carbajal, Tamara f ISCD Ribadesella348 )Desc.
0:32:13388 Escudero Cabal, Angel m ISCD Ribadesella349 )Desc.
0:32:1438 Figaredo Moutas, Rafael m E350 )Desc.
0:32:1548 García Serantes, Laura f E351 )Desc.
0:32:1745 Alonso Quijorna, Jose Antonio m E352 )Desc.
0:32:23331 Heres Fdez-Ladreda, Jaime m D353 )Desc.
0:32:24244 López Rodríguez, Alberto m F354 )Desc.
0:32:24235 Matan Pérez, Miguel Angel m H355 )Desc.
0:32:26414 Carrascal Fernández, Jesús m E356 )Desc.
0:32:28541 Muslera Fernández, Manuel m G357 )Desc.
0:32:3088 Botas González, Ignacio m H358 )Desc.
0:32:31606 Cordoba Asenjo, Pablo m E359 )Desc.
0:32:31550 Lopez Echevarria, Jose Francisco m HH&Lsport360 )Desc.
0:32:32481 González Segador, Elisa f E361 )Desc.
0:32:33274 Alcaraz Clemente, Angel m S362 )Desc.
0:32:38342 Caravia Suárez, Álvaro m C363 )Desc. Atl. Local
0:32:429 Fernández Martínez, Julio m K364 )Desc.
0:32:42305 Puente Díaz, Pablo m E365 )Desc.
0:32:43433 Orta Cerain, Fernando m I366 )Desc. Atl. Local
0:32:43614 Figaredo Díaz, Ignacio m G367 )Desc.
0:32:47211 Parajón Parajón, Ana f DRunning Femenino368 )Desc.
0:32:51468 Fernández Fernández, Hipólito m G369 )Desc.
0:32:52332 González Blanco, Cristina f DEsportate370 )Desc.
0:32:57378 Naredo Rojo, Rocío f DCorresiero371 )Desc.
0:32:59565 Martínez Cristóbal, Eduardo m D372 )Desc.
0:33:00250 Rodríguez Fernández, Rubén m E373 )Desc.
0:33:00416 Rodriguez Garcia, Adrián m D374 )Desc.
0:33:01227 Delgado Martínez, Miguel Angel m F375 )Desc.
0:33:03371 Suárez-Coronas Can, Javier m F376 )Desc.
0:33:04583 Lopez González, Juan m I377 )Desc.
0:33:05346 Tamargo Diáz, Eva f D378 )Desc.
0:33:06493 Tuero González, Carlos m G379 )Desc.
0:33:09423 Alonso Cuñado, Eduardo m F380 )Desc.
0:33:10232 Alonso Fernández, José Ramón m J381 )Desc.
0:33:13375 Alonso Iglesias, Alberto m F382 )Desc.
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0:33:13566 Miyar Fernández, Irene f D383 )Desc.
0:33:16173 Juesas Garcia-Robes, Alfonso m I384 )Desc.
0:33:17470 Martinez Arias, Francisco m D385 )Desc.
0:33:17595 Garrote Arcelus, Alberto m F386 )Desc.
0:33:18594 Suárez González, Andrea f E387 )Desc.
0:33:18575 Alonso. Huerga, Pedro m F388 )Desc.
0:33:26485 Juan Blanco, Verónica f D389 )Desc.
0:33:27267 Meoro Cosío, Ana f D390 )Desc.
0:33:27608 Gonzalez Cue, Manuel m D391 )Desc.
0:33:2859 Alarcón Cortes, Diego m D392 )Desc.
0:33:29114 Cosio García, Saul m D393 )Desc.
0:33:31295 Coronado Jorge, Inmaculada f G394 )Desc.
0:33:32296 Gómez Pérez, Valentín m F395 )Desc.
0:33:40174 Álvarez Fernández, Manuel m F396 )Desc.
0:33:4036 Barcena Álvarez, Germán m F397 )Desc.
0:33:41166 Yañez Solis, Catalina f E398 )Desc.
0:33:4539 Valdes Gómez, María f F399 )Desc.
0:33:47117 Egüen Felgueres, Luis Fernando m I400 )Desc. Atl. Local
0:33:47237 Pastor Lobo, Benito m H401 )Desc. Atl. Local
0:33:4926 Menendez García, Abel m EColunga Atletismo Jurásico402 )Desc.
0:33:5387 Fernández-Peña Rodríguez, Jesús m G403 )Desc.
0:33:53135 Fernández Rodríguez, Begoña f E404 )Desc.
0:33:5397 Calvo Noval, Pablo m E405 )Desc.
0:33:54110 Rubio López, Manuel m F406 )Desc.
0:33:58254 Mendez Perez, Paula f Dcronoastur407 )Desc.
0:34:00557 Quince Camino, Rocio f F408 )Desc.
0:34:02420 Martinez Rodriguez, Cristian m Dcronoastur409 )Desc.
0:34:04381 Vaquero Comas, Jesus Angel m HLyPico410 )Desc.
0:34:07156 García Ampudia, Juan Luis m F411 )Desc.
0:34:07612 Alonso Lopez, Ana Belen f F412 )Desc.
0:34:0757 Felgueroso Villar, Pedro m H413 )Desc.
0:34:08430 Rodríguez Pérez, Jesús m H414 )Desc.
0:34:15125 Martínez Martino, Isabel f D415 )Desc.
0:34:25350 Rosete Suarez, Mario m H416 )Desc.
0:34:26340 Felgueroso Rato, Julio Amalio m J417 )Desc.
0:34:29105 Castro Iglesias, Santos m H418 )Desc. Atl. Local
0:34:3263 Gancedo Monestina, Begoña f F419 )Desc. Atl. Local
0:34:3364 Gancedo Monestina, Javier m F420 )Desc. Atl. Local
0:34:33172 Sariego Lastra, Úrsula f B421 )Desc.
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0:34:38335 Barrosa Vals, Emilio m F422 )Desc.
0:34:39303 Alvarez  Iglesias, Alfonso m E423 )Desc.
0:34:45302 Yáñez Solís, Covadonga f D424 )Desc.
0:34:46451 Alvarez Arguelles, José Fernando m G425 )Desc.
0:34:46535 Gonzalez Corugedo, Fatima f H426 )Desc.
0:34:47450 Margolles Garrote, Paloma f F427 )Desc.
0:34:54167 Pelayo Castaño, Gustavo m E428 )Desc.
0:34:55585 Fernandez Álvarez, Jose Antonio m E429 )Desc.
0:34:56291 Roza Serrano, Juan m GClub Natación Ciudad de Gijón430 )Desc.
0:34:57194 Gao Antelo, Andrés Fernando m D431 )Desc.
0:34:5734 López-Montoto y Pérez, Luis m H432 )Desc. Atl. Local
0:34:58153 Antón Candanedo, Alejandro m C433 )Desc.
0:35:01561 Sánchez López, Javier m E434 )Desc.
0:35:03605 Del Río Montes, Carlos m A435 )Desc.
0:35:04190 Álvarez García, Víctor m E436 )Desc.
0:35:05482 Viedma Blanco, Humi m F437 )Desc.
0:35:06473 Pastor Barrero, Fco. Javier m G438 )Desc.
0:35:11193 García Busto, Silvia f D439 )Desc.
0:35:11198 Solís Iglesias, Francisco Raul m HGLOBER@S .RUNNIN.440 )Desc.
0:35:12534 Suárez Roza, Alejandro m D441 )Desc.
0:35:12301 Sánchez Palacio, Carmen Ann f G442 )Desc.
0:35:15286 Álvarez López, Aynara f D443 )Desc. Atl. Local
0:35:22287 Noriega Vigil, Javier m E444 )Desc. Atl. Local
0:35:30258 Pis Maojo, Sergio m D445 )Desc. Atl. Local
0:35:32591 Gonzalez Menedez, Luis Fernando m F446 )Desc.
0:35:3266 Benito Sánchez, Luis m G447 )Desc.
0:35:3365 García Herrero, José Antonio m I448 )Desc.
0:35:35220 Alvarez de Sande, Diego m D449 )Desc.
0:35:39219 Gonzalez Fernández, Alfredo m G450 )Desc.
0:35:46368 Fernández Fernández, Manuel Agustín m F451 )Desc.
0:35:46376 Fuster Martínez, Pedro Eduardo m D452 )Desc.
0:35:48505 Fernández Ruiz, Luisa f H453 )Desc. Atl. Local
0:35:4923 Álvarez Ramos, Carlos m HColunga Atletismo Jurásico454 )Desc. Atl. Local
0:35:4915 Rubio Prieto, Lucia f D455 )Desc.
0:35:5216 Rubio Arconada, Urbano m I456 )Desc.
0:35:54278 Cañedo Estrada, Cristina f G457 )Desc.
0:35:54373 Menéndez Fernández, Montserrat f F458 )Desc.
0:35:54185 Suárez Fente, Alba f CToscaf-Recta Final459 )Desc.
0:36:00393 Moro Díaz, Clara f B460 )Desc.
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0:36:04215 Campomanes Llana, Gabriel m H461 )Desc.
0:36:2156 Sánchez Vicente, Xuan Xosé m J462 )Desc. Atl. Local
0:36:22444 García Rodríguez, Beatriz f E463 )Desc.
0:36:23522 Gutierrez Álvarez, Jorge Raul m SGrasias464 )Desc.
0:36:27525 Carlos Galán, Luis m D465 )Desc.
0:36:33171 Crespo Zarabozo, Lucía f E466 )Desc.
0:36:34409 Fernandez Garcia, Sara f E467 )Desc.
0:36:35344 Garcia Gutierrez, Victor Antonio m G468 )Desc.
0:36:36205 Mier Gonzalez, María Elena f E469 )Desc.
0:36:40455 Estrada Martinez, Israel m D470 )Desc.
0:36:44521 González Noriega, Nieves f D471 )Desc.
0:36:51180 García Juesas, Daniel m F472 )Desc.
0:36:54426 Rodríguez García, Marta f D473 )Desc.
0:37:02569 Alonso Ramirez, Jorge m D474 )Desc.
0:37:027 Martínez Alonso, Ana Mª f FCorre con Nosotras475 )Desc.
0:37:02556 Church , Rachel f C476 )Desc.
0:37:05202 Villanueva Álvarez, Vanessa f D477 )Desc.
0:37:06203 Pardo Díaz, Carmen f D478 )Desc.
0:37:0984 Díaz Vega, Martín Alonso m H479 )Desc.
0:37:10508 Valle Llera, Lupe f H480 )Desc. Atl. Local
0:37:11137 Lobo Pérez, Alejandro m E481 )Desc.
0:37:12136 Álvarez Dorado, Pablo m E482 )Desc.
0:37:20574 Martinez Martinez, Venancio m G483 )Desc.
0:37:32146 Lago Alonso, Raquel f DCorresiero484 )Desc.
0:37:34268 Campo Varela, Marta f DCorresiero485 )Desc.
0:37:37599 Iglesias, Miguel m D486 )Desc.
0:37:37486 Zapico Amat, Abel m D487 )Desc.
0:37:42363 Parra Cabrero, Vicente m I488 )Desc.
0:37:46144 Area Diego, Rafael m JClub Atletico Ocle489 )Desc.
0:37:53143 Sánchez Cruz, Pilar f IClub Atletico Ocle490 )Desc.
0:37:54204 Pérez Díaz, Tatiana f D491 )Desc.
0:37:54285 García Roza, Montse f D492 )Desc. Atl. Local
0:37:57573 Ordiz Vigara, Javier m D493 )Desc.
0:37:57304 Alonso Rodríguez, Diana f DUnión Deportiva Vegetarian494 )Desc.
0:37:59106 García Collado, Esteban m D495 )Desc. Atl. Local
0:38:13107 Castro García, Aránzazu f D496 )Desc. Atl. Local
0:38:13403 Trigueros Martín, Guillermo m E497 )Desc.
0:38:18609 Bobis Puente, Rodrigo m G498 )Desc.
0:38:30241 Noriega Dosal, María Dolores f GCRONOASTUR499 )Desc.
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0:38:30336 Fernández Gómez, Manuel m F500 )Desc.
0:38:42453 Cuesta Fernandez, José Luis m G501 )Desc.
0:39:38452 Margolles Garrote, Laura f G502 )Desc.
0:39:51417 Martinez De La Hoz, Esmeralda f H503 )Desc.
0:39:54345 Diáz Diáz, Patricia f D504 )Desc.
0:39:5962 Conti , Rodrigo m D505 )Desc.
0:40:08362 Parra Cabrero, Carmen f HCLUB LYNZE DE PARLA506 )Desc.
0:40:08402 Isusi Mejuto, Laura f D507 )Desc.
0:40:10610 Rodriguez Montes, Roberto m K508 )Desc.
0:40:15589 Fernández Cristobal, Diego m C509 )Desc.
0:40:1732 Prendes Viña, Carlos m KClub Náutico de Carreño510 )Desc.
0:40:18131 Romero Casado, Félix m FCorresiero511 )Desc.
0:40:21152 Antón Candanedo, Javier Manuel m D512 )Desc.
0:40:21415 Bolaño González, Patricia f E513 )Desc.
0:40:25496 Alvarez-Reguejo Pérez, Rosa Elisa f I514 )Desc.
0:40:46507 Valle Llera, María Teresa f G515 )Desc. Atl. Local
0:40:4673 Cristobal Valle, Noelia f F516 )Desc. Atl. Local
0:41:29456 Iglesias Álvarez, Juan Luis m H517 )Desc.
0:41:3013 Restrepo Bolaños, Neyda Leyre f G518 )Desc.
0:43:3714 Frías Saiz, Miguel Angel m F519 )Desc.
0:43:38582 Rodríguez García, Silvia f F520 )Desc.
0:43:53383 Ameneiros Diaz, Carlos m D521 )Desc.

C a t e g o r í a s
A Juvenil 1996 y 1997
B Júnior 1994 y 1995
C Promesa 1991, 1992 y 1993
D Sénior 1990 y hasta 35 años
E Veterano +35 35 39 años
F Veterano +40 40 44 años

G Veterano +45 45 49 años
H Veterano +50 50 54 años
I Veterano +55 55 59 años
J Veterano +60 (sólo Masc.) 60 64 años
K Veterano +65 (sólo Masc.) 65 años en adelante
S Categoría Especial
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FemeninoClasificación

XI Carrera Popular del Jurásico

Lastres - Colunga
sábado, 05 de octubre de 2013

Dorsal Atleta Sexo Categ.Club Espec. Tiempo

JuvenilA -
0:27:3691 Teixeira Hidalgo, Yaiza f AAtlético Gijones Fumeru1 ºDesc.

0:29:1583 Avedillo Fernández, Sofía f AAsociación Atletica Avilesina2 ºDesc.

0:31:29548 Álvarez Alonso, Mónica f AReal Grupo de Cultura 
Covadonga.

3 ºDesc.

JúniorB -
0:34:33172 Sariego Lastra, Úrsula f B1 ºDesc.

0:36:00393 Moro Díaz, Clara f B2 ºDesc.

PromesaC -
0:27:36248 Cueto Novella, Patricia f CUniversidad de Oviedo1 ºDesc.

0:28:34549 Fernández Álvarez, Marta f CCAB Benacantil2 ºDesc.

0:30:12553 Fernández Fernández, Sara f CR.G.C.COVADONGA3 ºDesc.

0:35:54185 Suárez Fente, Alba f CToscaf-Recta Final4 ºDesc.

0:37:02556 Church , Rachel f C5 ºDesc.

SéniorD -
0:26:04464 Díez Manzano, Marta f DUniversidad de Oviedo1 ºDesc.

0:26:47592 Escudero Martínez, Marta f D2 ºDesc.

0:29:51315 Escudero Martínez, Cristina f DSCD Ribadesella3 ºDesc.

0:30:3175 Valverde Andre, Irene f D4 ºDesc.

0:30:32212 Diaz Vazquez., Marian f DRunning Femenino5 ºDesc.

0:30:3320 Balbin San Miguel, Catalina f DColunga Atletismo Jurásico6 ºDesc.

0:30:36434 Fernández Álvarez, Sandra f D7 ºDesc.

0:32:01519 Laruelo Hortal, Magdalena f D8 ºDesc.

0:32:03352 Cillero García, Melania f DNALÓN 8849 ºDesc.

0:32:04439 Santoveña Crespo, Raquel f D10 ºDesc.

0:32:47211 Parajón Parajón, Ana f DRunning Femenino11 ºDesc.

0:32:52332 González Blanco, Cristina f DEsportate12 ºDesc.

0:32:57378 Naredo Rojo, Rocío f DCorresiero13 ºDesc.

0:33:05346 Tamargo Diáz, Eva f D14 ºDesc.

0:33:13566 Miyar Fernández, Irene f D15 ºDesc.
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0:33:26485 Juan Blanco, Verónica f D16 ºDesc.

0:33:27267 Meoro Cosío, Ana f D17 ºDesc.

0:33:58254 Mendez Perez, Paula f Dcronoastur18 ºDesc.

0:34:15125 Martínez Martino, Isabel f D19 ºDesc.

0:34:45302 Yáñez Solís, Covadonga f D20 ºDesc.

0:35:11193 García Busto, Silvia f D21 ºDesc.

0:35:15286 Álvarez López, Aynara f D22 ºDesc.

0:35:4915 Rubio Prieto, Lucia f D23 ºDesc.

0:36:44521 González Noriega, Nieves f D24 ºDesc.

0:36:54426 Rodríguez García, Marta f D25 ºDesc.

0:37:05202 Villanueva Álvarez, Vanessa f D26 ºDesc.

0:37:06203 Pardo Díaz, Carmen f D27 ºDesc.

0:37:32146 Lago Alonso, Raquel f DCorresiero28 ºDesc.

0:37:34268 Campo Varela, Marta f DCorresiero29 ºDesc.

0:37:54204 Pérez Díaz, Tatiana f D30 ºDesc.

0:37:54285 García Roza, Montse f D31 ºDesc.

0:37:57304 Alonso Rodríguez, Diana f DUnión Deportiva Vegetarian32 ºDesc.

0:38:13107 Castro García, Aránzazu f D33 ºDesc.

0:39:54345 Diáz Diáz, Patricia f D34 ºDesc.

0:40:08402 Isusi Mejuto, Laura f D35 ºDesc.

Veterano + 35E -
0:25:32149 Braña Fernández, Eva María f ECentro Asturiano de Oviedo1 ºDesc.

0:27:23316 Delgado Castillo, Beatriz f ESCD Ribadesella2 ºDesc.

0:29:3295 García Fernández, Silvia Mª f E3 ºDesc.

0:29:42280 Otero Alvarez, Leticia f Eclub 2007 Llanera4 ºDesc.

0:30:12441 Macho García, Beatriz f E5 ºDesc.

0:30:49239 Cueña Álvarez, Raquel f EKALIMA TRAIL TENERIFE6 ºDesc.

0:31:05225 López Menéndez, María f E7 ºDesc.

0:31:46445 García Rodríguez, Beatriz f E8 ºDesc.

0:31:56545 Luzuriaga García, Ana Isabel f E9 ºDesc.

0:32:1548 García Serantes, Laura f E10 ºDesc.

0:32:32481 González Segador, Elisa f E11 ºDesc.

0:33:18594 Suárez González, Andrea f E12 ºDesc.

0:33:41166 Yañez Solis, Catalina f E13 ºDesc.

0:33:53135 Fernández Rodríguez, Begoña f E14 ºDesc.

0:36:22444 García Rodríguez, Beatriz f E15 ºDesc.
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0:36:33171 Crespo Zarabozo, Lucía f E16 ºDesc.

0:36:34409 Fernandez Garcia, Sara f E17 ºDesc.

0:36:36205 Mier Gonzalez, María Elena f E18 ºDesc.

0:40:21415 Bolaño González, Patricia f E19 ºDesc.

Veterano + 40F -
0:28:49554 Alvarez Sanchez, Sonia f F1 ºDesc.

0:31:38492 Soberón Flores, Eloisa f F2 ºDesc.

0:33:4539 Valdes Gómez, María f F3 ºDesc.

0:34:00557 Quince Camino, Rocio f F4 ºDesc.

0:34:07612 Alonso Lopez, Ana Belen f F5 ºDesc.

0:34:3263 Gancedo Monestina, Begoña f F6 ºDesc.

0:34:47450 Margolles Garrote, Paloma f F7 ºDesc.

0:35:54373 Menéndez Fernández, Montserrat f F8 ºDesc.

0:37:027 Martínez Alonso, Ana Mª f FCorre con Nosotras9 ºDesc.

0:40:4673 Cristobal Valle, Noelia f F10 ºDesc.

0:43:38582 Rodríguez García, Silvia f F11 ºDesc.

Veterano + 45G -
0:27:57497 González García, Marta f GUnión Deportiva Vegetariana1 ºDesc.

0:29:21292 Moreno Rodríguez, Noemi f GClub Natación Ciudad de Gijón2 ºDesc.

0:33:31295 Coronado Jorge, Inmaculada f G3 ºDesc.

0:35:12301 Sánchez Palacio, Carmen Ann f G4 ºDesc.

0:35:54278 Cañedo Estrada, Cristina f G5 ºDesc.

0:38:30241 Noriega Dosal, María Dolores f GCRONOASTUR6 ºDesc.

0:39:38452 Margolles Garrote, Laura f G7 ºDesc.

0:40:46507 Valle Llera, María Teresa f G8 ºDesc.

0:41:3013 Restrepo Bolaños, Neyda Leyre f G9 ºDesc.

Veterano + 50H -
0:28:17257 Coe , Clellan f H1 ºDesc.

0:34:46535 Gonzalez Corugedo, Fatima f H2 ºDesc.

0:35:48505 Fernández Ruiz, Luisa f H3 ºDesc.

0:37:10508 Valle Llera, Lupe f H4 ºDesc.

0:39:51417 Martinez De La Hoz, Esmeralda f H5 ºDesc.

0:40:08362 Parra Cabrero, Carmen f HCLUB LYNZE DE PARLA6 ºDesc.

Veterano + 55I -
0:32:13387 Martínez Carbajal, Tamara f ISCD Ribadesella1 ºDesc.
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0:37:53143 Sánchez Cruz, Pilar f IClub Atletico Ocle2 ºDesc.

0:40:25496 Alvarez-Reguejo Pérez, Rosa Elisa f I3 ºDesc.

C a t e g o r í a s
A Juvenil 1996 y 1997
B Júnior 1994 y 1995
C Promesa 1991, 1992 y 1993
D Sénior 1990 y hasta 35 años
E Veterano +35 35 39 años
F Veterano +40 40 44 años

G Veterano +45 45 49 años
H Veterano +50 50 54 años
I Veterano +55 55 59 años
J Veterano +60 (sólo Masc.) 60 64 años
K Veterano +65 (sólo Masc.) 65 años en adelante
S Categoría Especial
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XI Carrera Popular del Jurásico

Lastres - Colunga
sábado, 05 de octubre de 2013

Dorsal Atleta Sexo Categ.Club Espec. Tiempo

JuvenilA -
0:21:45460 Benkert , Youssef m AA.D. Gijon Atletismo1 ºDesc.

0:24:4270 Rivas Llera, Daniel m ADeportivo Estadio Gijon2 ºDesc.

0:25:57584 Castro Victorero, Alejandro m A3 ºDesc.

0:26:16405 Baltar González, Miguel m A4 ºDesc.

0:35:03605 Del Río Montes, Carlos m A5 ºDesc.

JúniorB -
0:23:49611 Martinez Rodriguez, Borja m B1 ºDesc.

PromesaC -
0:22:23277 García Capín, Adrián m CA.D. GIJÓN ATLETISMO1 ºDesc.

0:24:44613 Martinez Puente, Jose Ceferino m C2 ºDesc.

0:25:24327 Herrero García, Alejandro m C3 ºDesc.

0:26:19523 Bernardo Losada, Arturo m C4 ºDesc.

0:26:34518 Lage Castillero, Rubén m CEl Gaitero Atletismo5 ºDesc.

0:28:18449 Alonso Naredo, Iván m C6 ºDesc.

0:28:45309 Morilla González, Andrés m CReal Grupo Cultura 
Covadonga

7 ºDesc.

0:29:08154 Antón Candanedo, Alberto m C8 ºDesc.

0:31:45397 González García, Pablo m C9 ºDesc.

0:32:38342 Caravia Suárez, Álvaro m C10 ºDesc.

0:34:58153 Antón Candanedo, Alejandro m C11 ºDesc.

0:40:15589 Fernández Cristobal, Diego m C12 ºDesc.

SéniorD -
0:21:04138 Calvo Noval, Pedro m DPiloña Deporte1 ºDesc.

0:21:58139 González Canales, Juan Luis m DPiloña Deporte2 ºDesc.

0:22:15276 Martinez Mendez, Iván m D3 ºDesc.

0:22:29447 Fernández Bárcena, Luis m DPiloña.Deporte4 ºDesc.

0:22:314 Tomasa Serrano, Javier m DCA BERGA5 ºDesc.

0:22:32431 Benomar , Kamal m DDep. Estadio Gijon6 ºDesc.

0:22:47306 Álvarez Paredes, Roberto m D7 ºDesc.
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0:22:4854 García Peña, Miguel m DATLETISMO ALCORCÓN8 ºDesc.

0:23:06490 Carrio Ortega, Gabriel m D9 ºDesc.

0:23:18586 Montero Rodriguez, Alberto m D10 ºDesc.

0:23:27319 González Martínez-Cué, Alejandro m D11 ºDesc.

0:23:35526 Menéndez Llorente, Francisco Javier m DTINEO ATLETISMO12 ºDesc.

0:23:51209 López Menéndez, Miguel m D13 ºDesc.

0:24:08462 Gutiérrez Álvarez, Pedro m D14 ºDesc.

0:24:09546 Solares Hevia, Severino m DGasias15 ºDesc.

0:24:12200 Camino Casado, Pablo m DA.D. xente correndera16 ºDesc.

0:24:21253 Mendez Campa, Iván m Dcronoastur17 ºDesc.

0:24:29498 Solís Suárez, Adrián m Datletismo mieres18 ºDesc.

0:24:55401 Alonso Raigoso, Victor m DINFIESTO ATLETISMO19 ºDesc.

0:25:10213 Vidal Rubiera, Miguel m Dcorresiero20 ºDesc.

0:25:12328 Sobradillo Sanchez , Marcos m D21 ºDesc.

0:25:26330 Coto Hernández, Rubén m D22 ºDesc.

0:25:3025 Álvarez Villar, José Miguel m DColunga Atletismo Jurásico23 ºDesc.

0:25:31446 Gago Costales, José Manuel m D24 ºDesc.

0:25:43384 Reguera López, Jonathan m D25 ºDesc.

0:25:49479 García Vega, David m DCorresiero26 ºDesc.

0:25:51357 Fernández León , Alejandro m D27 ºDesc.

0:25:51300 Fernández Victorero, Rubén m D28 ºDesc.

0:25:55126 García Álvarez, Adrián m D29 ºDesc.

0:26:16587 Moro Sanchez, Eduardo m D30 ºDesc.

0:26:17163 Álvarez Riestra, Luis m D31 ºDesc.

0:26:23568 Gómez Rey, David m DAtletismo Oviñana.32 ºDesc.

0:26:27145 Pereira López, Luis m DCLUB OCHOBRE33 ºDesc.

0:26:34603 González Villar, Jose Luis m D34 ºDesc.

0:26:35119 Gancedo Lort, Alejandro m D35 ºDesc.

0:26:37318 Rodríguez Pérez, David m D36 ºDesc.

0:26:38532 Pastur Fernández, Juan Mauro m Datlético OCLE37 ºDesc.

0:26:40411 Vallina Rodríguez, Alex m DCORRESIERO38 ºDesc.

0:26:4828 Villaverde Pérez, Manuel m DClub Atletismo Narcea39 ºDesc.

0:26:50121 Beltran Suárez, Pablo m D40 ºDesc.

0:26:52366 González Greciet, Pablo m DCorresiero atletismo41 ºDesc.

0:26:5431 Esteban Moran, Francisco m D42 ºDesc.

0:26:5746 Alarcón Cortes, Jesús m D43 ºDesc.
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0:27:00543 Hevia Pérez de Eulate, Antonio m D44 ºDesc.

0:27:04513 Gutierrez Vilas, José Ramón m DAguja de Sobia.45 ºDesc.

0:27:10458 Martínez Picón, Pedro m D46 ºDesc.

0:27:11621 Diñeriro Somolino, Victor m D47 ºDesc.

0:27:20151 Rey Fernández, Nicasio m D48 ºDesc.

0:27:28502 Valeiro Orviz, David m D49 ºDesc.

0:27:353 Álvarez Tanavangsri, Jonatan m D50 ºDesc.

0:27:35512 González González, Francisco Javier m D51 ºDesc.

0:27:43275 Cabal Megido, Manuel Antonio m D52 ºDesc.

0:27:46504 Alonso Morán, David m D53 ºDesc.

0:27:48547 Pis Nosti, Iván m D54 ºDesc.

0:27:49596 Avin Piñero, Ruben m D55 ºDesc.

0:28:0777 González Alfaro, Álvaro m D56 ºDesc.

0:28:10408 Fernández Artacho, Jonathan m DGrasias57 ºDesc.

0:28:16179 Álvarez González, Iván m D58 ºDesc.

0:28:26115 Fernandez-Nespral García, Alfonso m D59 ºDesc.

0:28:30465 Devesa Rodriguez, Ismael m D60 ºDesc.

0:28:34622 Lence Martinez, Pablo m D61 ºDesc.

0:28:45463 Gutiérrez Álvarez, Luisma m D62 ºDesc.

0:28:51588 Diaz Fonseca, Luis m D63 ºDesc.

0:28:52266 Ferrin Álvarez, Nacho m D64 ºDesc.

0:29:11347 García Suárez, Jesús Miguel m D65 ºDesc.

0:29:11487 Peró Gómez, Daniel m D66 ºDesc.

0:29:16272 García Pontigo, David m Dasdeco digital67 ºDesc.

0:29:17228 Ruperez Álvarez, Adrián m D68 ºDesc.

0:29:21293 Pérez González, José m DClub Natación Ciudad de Gijón69 ºDesc.

0:29:21540 Mier Mier, David m D70 ºDesc.

0:29:24539 Batalla Pérez, Adrián m D71 ºDesc.

0:29:27576 Prado Campillo, Adolfo m D72 ºDesc.

0:29:27243 Balbin Delgado, Roberto m D73 ºDesc.

0:29:33187 Riestra Cañal, Efrén m Dpiraguas Villaviciosa "El 
Gaitero"

74 ºDesc.

0:29:36308 Toyos Suárez, José Miguel m D75 ºDesc.

0:29:38620 Serrano Miralles, Nicolas m D76 ºDesc.

0:29:42607 Fernandez Suarez, Samuel m D77 ºDesc.

0:29:43391 Vazquez Artime, Francisco m Davientu centeno78 ºDesc.
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0:29:45398 Cabrera Furniet, Rubén m D79 ºDesc.

0:29:52104 Álvarez Dosantos., Diego m D80 ºDesc.

0:29:59372 Fernández Del Blanco, Pablo m D81 ºDesc.

0:30:10480 Iglesis Caso, Dennis m D82 ºDesc.

0:30:11600 Valverde Martínez, Alberto m D83 ºDesc.

0:30:14601 Carnado Conde, Nicolas m D84 ºDesc.

0:30:22617 Fernandez Crespo, Jonatan m D85 ºDesc.

0:30:27162 García Alonso, Enrique m D86 ºDesc.

0:30:35531 Montero Arjonilla, Ramón m D87 ºDesc.

0:30:54598 De la Huerga, Isaac m D88 ºDesc.

0:31:12404 Ampudia Diaz, Manuel m D89 ºDesc.

0:31:23436 de Pedro Carreño, Rubén m D90 ºDesc.

0:31:46329 Martinez Santos, Everto m D91 ºDesc.

0:32:07619 Mori Prendes, Jaime m D92 ºDesc.

0:32:08261 Cueli Alonso, Alejandro m D93 ºDesc.

0:32:11290 Fernández García, Arcadio m DNaraval94 ºDesc.

0:32:12367 Quintana Tamés, Carlos m D95 ºDesc.

0:32:23331 Heres Fdez-Ladreda, Jaime m D96 ºDesc.

0:32:59565 Martínez Cristóbal, Eduardo m D97 ºDesc.

0:33:00416 Rodriguez Garcia, Adrián m D98 ºDesc.

0:33:17470 Martinez Arias, Francisco m D99 ºDesc.

0:33:27608 Gonzalez Cue, Manuel m D100 ºDesc.

0:33:2859 Alarcón Cortes, Diego m D101 ºDesc.

0:33:29114 Cosio García, Saul m D102 ºDesc.

0:34:02420 Martinez Rodriguez, Cristian m Dcronoastur103 ºDesc.

0:34:57194 Gao Antelo, Andrés Fernando m D104 ºDesc.

0:35:12534 Suárez Roza, Alejandro m D105 ºDesc.

0:35:30258 Pis Maojo, Sergio m D106 ºDesc.

0:35:35220 Alvarez de Sande, Diego m D107 ºDesc.

0:35:46376 Fuster Martínez, Pedro Eduardo m D108 ºDesc.

0:36:27525 Carlos Galán, Luis m D109 ºDesc.

0:36:40455 Estrada Martinez, Israel m D110 ºDesc.

0:37:02569 Alonso Ramirez, Jorge m D111 ºDesc.

0:37:37599 Iglesias, Miguel m D112 ºDesc.

0:37:37486 Zapico Amat, Abel m D113 ºDesc.

0:37:57573 Ordiz Vigara, Javier m D114 ºDesc.
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0:37:59106 García Collado, Esteban m D115 ºDesc.

0:39:5962 Conti , Rodrigo m D116 ºDesc.

0:40:21152 Antón Candanedo, Javier Manuel m D117 ºDesc.

0:43:53383 Ameneiros Diaz, Carlos m D118 ºDesc.

Veterano + 35E -
0:21:42282 López de Dios, Francisco m ELa Cerezal Team1 ºDesc.

0:21:43457 Cosio Diaz, Jorge m ECerezal team2 ºDesc.

0:22:26255 Gargantiel Hervas, David m EGijón Atlmo3 ºDesc.

0:22:4451 Fernández Antón, Diego m E4 ºDesc.

0:23:2555 Gallego Villalobos, Julio m E5 ºDesc.

0:23:33593 Zapatero Solares, Rafael m E6 ºDesc.

0:23:59142 Castillo Sánchez, Francisco Javier m EClub Atletico Ocle7 ºDesc.

0:24:24252 Santamaria Rodriguez, José Manuel m Eatletismo Mieres8 ºDesc.

0:24:35128 Guillen Alonso, Gabriel m E9 ºDesc.

0:24:45246 del Caño Menendez, Rubén m EToscaf-Recta Final Luarca10 ºDesc.

0:24:4740 Gallo Moreno, Isaac m E11 ºDesc.

0:24:47269 Álvarez Lopez, Hermogenes m E12 ºDesc.

0:24:57358 Montes Camino, David m ECorresiero13 ºDesc.

0:25:08442 Esteban López, Javier Marcelo m ERedolat Team14 ºDesc.

0:25:16195 García Mendoza, José Manuel m E15 ºDesc.

0:25:23419 Cabrera Furniet, José Luis m E16 ºDesc.

0:25:31422 Crespo Nagore, Oscar m E17 ºDesc.

0:25:36356 Camiña García, Javier m E18 ºDesc.

0:25:37406 Pérez Muñiz, Luis m EPILOÑA. DEPORTE19 ºDesc.

0:25:38147 Lorenzana Pérez, Oliver m Ecorrer Asturias20 ºDesc.

0:25:40150 Rodríguez Velez, Luis Fernando m ECLUB CORRER ASTURIAS21 ºDesc.

0:25:52448 Rivera Vega, Jose Ramon m ECangas Atletismo.22 ºDesc.

0:25:5896 Méndez Suárez, Severino J. m E23 ºDesc.

0:26:0858 Amores Ayala, David m EZona Boxes-Desnivel 0%24 ºDesc.

0:26:2186 Carús Iglesias, Ricardo m E25 ºDesc.

0:26:23564 Vazquez Rodriguez, Ruben m EGijon Atletismo26 ºDesc.

0:26:25288 Rodríguez Martínez, David m E27 ºDesc.

0:26:262 Cimentada Gómez, Pedro m E28 ºDesc.

0:26:2717 Prieto Beltrán, Francisco m E29 ºDesc.

0:26:35581 Fernández Soberón, Alberto m E30 ºDesc.

0:26:36475 Cavielles Llamas, Pedro m E31 ºDesc.
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0:26:38270 Ordieres Ortiz, Daniel m EEl Gaitero atletismo32 ºDesc.

0:26:46516 Rodil Patricio, Jesús m EAtlético Ocle.33 ºDesc.

0:26:4637 Nava Meana, Roberto m E34 ºDesc.

0:26:55437 Amores Ayala, René m E35 ºDesc.

0:26:58271 Acebal Maojo, Pedro m EEl Gaitero atletismo36 ºDesc.

0:27:02400 Fernández García, Marcos m E37 ºDesc.

0:27:08159 Salinas Tuya, Alejandro m E38 ºDesc.

0:27:17158 Margolles Barros, Alberto m ERESTAURANTE EL CATALIN39 ºDesc.

0:27:24120 Fernández Casco, Raul m EZona Boxes-Desnivel 0%40 ºDesc.

0:27:29399 Cabrera Furniet, David m E41 ºDesc.

0:27:32461 Garcia Garcia, Alberto m EOcle42 ºDesc.

0:27:44503 Álvarez Ramos, Isaac Jorge m ELas campas del Naranco-
Oviedo

43 ºDesc.

0:27:56360 Pando Fonseca, Miguel Angel m E44 ºDesc.

0:28:01615 Gonzalez Rodriguez, Enrique m E45 ºDesc.

0:28:17289 Arduengo Cuesta, Pedro José m EPiloña.Deporte.46 ºDesc.

0:28:19132 Fernández Fernández, Carlos Manuel m E47 ºDesc.

0:28:236 González López, Ignacio m Egimnasio arenas oviedo+Q45748 ºDesc.

0:28:28536 Moreda Otero, Jorge m E49 ºDesc.

0:28:47157 Álvarez Orozco, Sergio José m E50 ºDesc.

0:28:47530 Alvarez Bedia, Pablo César m E51 ºDesc.

0:29:07380 Marin Casero, Yonatan m E52 ºDesc.

0:29:09580 Montes López, Pablo m E53 ºDesc.

0:29:31424 Camba Gonzalez, Luis Alberto m E54 ºDesc.

0:29:34178 Fernández Schmitz, Miguel m E55 ºDesc.

0:29:3627 Costales Alonso, Adrián m EColunga Atletismo Jurásico56 ºDesc.

0:29:37230 Huerta González, Mario m E57 ºDesc.

0:29:49169 González Azurmendi, Manuel m ECORRER ASTURIAS58 ºDesc.

0:30:07369 Marcos Rodríguez, Luis Angel m E59 ºDesc.

0:30:11438 González Canellada, Tomás m E60 ºDesc.

0:30:2172 Lago Lamas, Fernando m E61 ºDesc.

0:30:2360 Fernández Sastre, Santiago m E62 ºDesc.

0:30:24537 Platas Iglesias, Andrés m E63 ºDesc.

0:30:34484 Martínez Mier, Miguel Angel m E64 ºDesc.

0:30:38510 Pérez Balmori, Álvaro m E65 ºDesc.

0:30:51101 Vigón Fernández, Javier m ECLUB CORRER ASTURIAS66 ºDesc.

Página 6 de 1305/10/2013 19:38:20Fecha y hora de impresión:



Dorsal Atleta Sexo Categ.Club Espec. Tiempo

0:30:54379 Gallo Álvaro, Pedro m E67 ºDesc.

0:30:56467 Prado Nicieza, Iván m E68 ºDesc.

0:30:56247 Zazo Miyar, Jesús Manuel m E69 ºDesc.

0:31:0261 Cabal García, José Ramón m E70 ºDesc.

0:31:07176 Gutiérrez Sarmineto, Jorge m E71 ºDesc.

0:31:35333 García Infiesta, Rubén m E72 ºDesc.

0:31:43520 Menchor Diez, Alejandro m E73 ºDesc.

0:31:5480 Álvarez Palacio, Juan Miguel m E74 ºDesc.

0:31:56210 Busto Cuervo, Sergio m Esportate75 ºDesc.

0:31:57127 Cobiella Rodríguez, José Manuel m E76 ºDesc.

0:32:02511 Suárez Álvarez, Carlos m E77 ºDesc.

0:32:02385 Suárez Roza, Ignacio m E78 ºDesc.

0:32:04214 Granda Candás, David m E79 ºDesc.

0:32:08542 García García, Roberto m EEsportate80 ºDesc.

0:32:1438 Figaredo Moutas, Rafael m E81 ºDesc.

0:32:1745 Alonso Quijorna, Jose Antonio m E82 ºDesc.

0:32:26414 Carrascal Fernández, Jesús m E83 ºDesc.

0:32:31606 Cordoba Asenjo, Pablo m E84 ºDesc.

0:32:42305 Puente Díaz, Pablo m E85 ºDesc.

0:33:00250 Rodríguez Fernández, Rubén m E86 ºDesc.

0:33:4926 Menendez García, Abel m EColunga Atletismo Jurásico87 ºDesc.

0:33:5397 Calvo Noval, Pablo m E88 ºDesc.

0:34:39303 Alvarez  Iglesias, Alfonso m E89 ºDesc.

0:34:54167 Pelayo Castaño, Gustavo m E90 ºDesc.

0:34:55585 Fernandez Álvarez, Jose Antonio m E91 ºDesc.

0:35:01561 Sánchez López, Javier m E92 ºDesc.

0:35:04190 Álvarez García, Víctor m E93 ºDesc.

0:35:22287 Noriega Vigil, Javier m E94 ºDesc.

0:37:11137 Lobo Pérez, Alejandro m E95 ºDesc.

0:37:12136 Álvarez Dorado, Pablo m E96 ºDesc.

0:38:13403 Trigueros Martín, Guillermo m E97 ºDesc.

Veterano + 40F -
0:21:23283 Pezón Menéndez, Juan Manuel m FGRUPO CULTURA 

COVADONGA
1 ºDesc.

0:21:401 Díaz Grueso, Luis m F2 ºDesc.

0:21:57489 Rodríguez García, Juan Carlos m FPILOÑA.DEPORTE3 ºDesc.
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0:22:58170 Copete Martínez, Javier m F4 ºDesc.

0:23:10298 Martínez Feo, Julio m FEsportate5 ºDesc.

0:24:13262 Bueno Lorenzo, Manuel Ignacio m F6 ºDesc.

0:24:50222 Félix Rodríguez, José M. m F7 ºDesc.

0:25:1676 Dapena Cores, Vicente m F8 ºDesc.

0:25:21206 Fernández Rodríguez, Pablo m F2007 Llanera9 ºDesc.

0:25:30559 Suárez Fernández, Ismael m F10 ºDesc.

0:25:33102 Zubizarreta Morales, Angel m FCentro Asturiano de Oviedo11 ºDesc.

0:25:35623 García Argüelles, Jose Luis m F12 ºDesc.

0:25:46265 Naves  Rivero, Julio Cesar m FCordurapipi13 ºDesc.

0:25:54361 Rodríguez Álvarez, Francisco Javier m FCRONOASTUR14 ºDesc.

0:25:59435 García Suárez, César m FAZDEPORTE15 ºDesc.

0:26:2030 Baños , Francisco Javier m FGlober@s Running - Btt.16 ºDesc.

0:26:28616 Moreda Otero, Alberto m F17 ºDesc.

0:27:11459 García González, José Miguel m F18 ºDesc.

0:27:148 del Cuadro , Joaquin m FLos Mogallinos19 ºDesc.

0:27:19109 Panizo , Joxean m FAVILES ATLETISMO20 ºDesc.

0:27:3268 Gutierrez Díaz, Luis Enrique m F21 ºDesc.

0:27:44396 Salvador Ordas, Fernando m F22 ºDesc.

0:27:52527 SanMartín Pelaez, Leandro m F23 ºDesc.

0:27:52501 Camporro del Corro, Juan Carlos m F24 ºDesc.

0:28:35618 Gonzalez Posada, Javier m F25 ºDesc.

0:28:53474 Camporro Díaz, Marcos m F26 ºDesc.

0:29:05560 Valle Campo, Tino m F27 ºDesc.

0:29:08533 Alonso Alvarez, Francisco m F28 ºDesc.

0:29:11364 Urueña Diez, Pedro m FS.C.D.RIBADESELLA29 ºDesc.

0:29:12160 Sánchez Heres, Ramón m F30 ºDesc.

0:29:14161 González González, Jesús m F31 ºDesc.

0:29:18307 Álvarez García, José Ramón m F32 ºDesc.

0:29:30572 Gonzalez Fernández, Jorge Omar m F33 ºDesc.

0:29:37231 Herrera Santos, Rubén m F34 ºDesc.

0:29:38394 Esteban López, Antonio José m F35 ºDesc.

0:29:48517 Viego de la Roz, Jorge m FCANGAS DE ONIS 
ATLETISMO

36 ºDesc.

0:29:50233 Díaz Cifuentes, Sergio m F37 ºDesc.

0:30:28118 Rodríguez Bermudez, Daniel m F38 ºDesc.
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0:30:29334 Gallo Alvaro, César m F39 ºDesc.

0:30:50124 Menéndez Jimenez de Llano, Guzman m FESPORTATE40 ºDesc.

0:31:10410 Rivas Cid, Jesús m F41 ºDesc.

0:31:15217 Rodríguez Sopeña, José Pablo m F42 ºDesc.

0:31:19476 Castro Moirón, Ildefonso m F43 ºDesc.

0:31:35113 Pelayo Merino, Luis m F44 ºDesc.

0:31:43177 Serrano Fernández, Joaquin Luciano m F45 ºDesc.

0:31:44103 Espin Guzman, Francisco m F46 ºDesc.

0:31:44355 Rivera Fernández, Fernando m F47 ºDesc.

0:31:4542 Fernández González, Antonio F. m F48 ºDesc.

0:31:50590 Fernández Fernández, Jose Alfonso m F49 ºDesc.

0:31:57544 García Menéndez, José Luis m F50 ºDesc.

0:31:59199 Piloñeta Zapico, Rubén m F51 ºDesc.

0:32:24244 López Rodríguez, Alberto m F52 ºDesc.

0:33:01227 Delgado Martínez, Miguel Angel m F53 ºDesc.

0:33:03371 Suárez-Coronas Can, Javier m F54 ºDesc.

0:33:09423 Alonso Cuñado, Eduardo m F55 ºDesc.

0:33:13375 Alonso Iglesias, Alberto m F56 ºDesc.

0:33:17595 Garrote Arcelus, Alberto m F57 ºDesc.

0:33:18575 Alonso. Huerga, Pedro m F58 ºDesc.

0:33:32296 Gómez Pérez, Valentín m F59 ºDesc.

0:33:40174 Álvarez Fernández, Manuel m F60 ºDesc.

0:33:4036 Barcena Álvarez, Germán m F61 ºDesc.

0:33:54110 Rubio López, Manuel m F62 ºDesc.

0:34:07156 García Ampudia, Juan Luis m F63 ºDesc.

0:34:3364 Gancedo Monestina, Javier m F64 ºDesc.

0:34:38335 Barrosa Vals, Emilio m F65 ºDesc.

0:35:05482 Viedma Blanco, Humi m F66 ºDesc.

0:35:32591 Gonzalez Menedez, Luis Fernando m F67 ºDesc.

0:35:46368 Fernández Fernández, Manuel Agustín m F68 ºDesc.

0:36:51180 García Juesas, Daniel m F69 ºDesc.

0:38:30336 Fernández Gómez, Manuel m F70 ºDesc.

0:40:18131 Romero Casado, Félix m FCorresiero71 ºDesc.

0:43:3714 Frías Saiz, Miguel Angel m F72 ºDesc.

Veterano + 45G -
0:22:3594 Jalón Monzón, Antonio m GCorrer Asturias1 ºDesc.
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0:23:4790 Teixeira Rodríguez, Luis Felipe m GCorrecaleyas Gijón.2 ºDesc.

0:24:03443 Gómez García, Manuel m GATLETISMO MIERES3 ºDesc.

0:24:16148 Pérez Fernández, Francisco de Asís m GCentro Asturiano de Oviedo4 ºDesc.

0:24:26183 de la Fuente Galvan, Jesús m G5 ºDesc.

0:24:29249 Lloris Perez, William m Gensinluz6 ºDesc.

0:24:5111 Menendez Coto, José Mel m GOchobre7 ºDesc.

0:24:57351 García Cillero, Angel m GNALÓN 8848 ºDesc.

0:25:27313 Valdés Gallego, Alfonso m GSCD Ribadesella9 ºDesc.

0:25:32558 Del Valle Rdguez-Noriega, Isaac m G10 ºDesc.

0:25:59240 Álvarez Martínez, Javier m GRecta final toscaf11 ºDesc.

0:26:29226 Díaz Rodríguez, Luis Eladio m G12 ºDesc.

0:27:1598 Gutiérrez González, Paulino m GAL TROTE RUNNIG 
SOTRONDIO

13 ºDesc.

0:27:1671 Rivas Álvarez, Francisco m GDeportivo Estadio Gijon14 ºDesc.

0:27:22466 Alonso Rodriguez, Sergio m GGrasias15 ºDesc.

0:27:3369 Solé Del Valle, Juan m G16 ºDesc.

0:28:08279 García González, Ignacio m GNatación y Triatlón J.B.Vives17 ºDesc.

0:28:1649 Fernández Meana, Juan m G18 ºDesc.

0:28:33529 Sánchez Rodríguez, José Antonio m G19 ºDesc.

0:28:37284 Díaz García, Francisco Eladio m GGRASIAS20 ºDesc.

0:28:48478 Ovies Muslera, José Manuel m G21 ºDesc.

0:28:49155 Peinador , Kiko m G XENTE CORRENDERA22 ºDesc.

0:28:53216 Del Rio García, Luis m G23 ºDesc.

0:29:32472 Suárez Fernández, Angel Anibal m G24 ºDesc.

0:29:56337 Lorenzana Cascallana, Agustín m GCORRER ASTURIAS25 ºDesc.

0:30:03221 Gonzalez Ovies, Juan Ramon m G26 ºDesc.

0:30:24208 Cals Aneiros, Pedro m G27 ºDesc.

0:30:37349 Martínez Faedo, Leonardo m GGrasias28 ºDesc.

0:30:37395 González Agúndez, Oscar Luís m G29 ºDesc.

0:30:38165 Villar Rodríguez, Marcos m GClub Natación Gijón30 ºDesc.

0:30:53440 García Dorado, Jorge m G31 ºDesc.

0:31:38338 Caraves Soberado, Julio m GAD Gijón Atletismo32 ºDesc.

0:32:00223 Sarasola Corrales, Julio m G33 ºDesc.

0:32:28541 Muslera Fernández, Manuel m G34 ºDesc.

0:32:43614 Figaredo Díaz, Ignacio m G35 ºDesc.

0:32:51468 Fernández Fernández, Hipólito m G36 ºDesc.
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0:33:06493 Tuero González, Carlos m G37 ºDesc.

0:33:5387 Fernández-Peña Rodríguez, Jesús m G38 ºDesc.

0:34:46451 Alvarez Arguelles, José Fernando m G39 ºDesc.

0:34:56291 Roza Serrano, Juan m GClub Natación Ciudad de Gijón40 ºDesc.

0:35:06473 Pastor Barrero, Fco. Javier m G41 ºDesc.

0:35:3266 Benito Sánchez, Luis m G42 ºDesc.

0:35:39219 Gonzalez Fernández, Alfredo m G43 ºDesc.

0:36:35344 Garcia Gutierrez, Victor Antonio m G44 ºDesc.

0:37:20574 Martinez Martinez, Venancio m G45 ºDesc.

0:38:18609 Bobis Puente, Rodrigo m G46 ºDesc.

0:38:42453 Cuesta Fernandez, José Luis m G47 ºDesc.

Veterano + 50H -
0:23:53570 Pire Callejo, Roberto m HSCD Ribadesella1 ºDesc.

0:24:25323 De la Vega García, Luis Francisco m HA.D.GIJON ATLETISMO2 ºDesc.

0:24:27197 Diez Gomez, José Manuel m H3 ºDesc.

0:24:48604 García Gazapo, Jose Luis m H4 ºDesc.

0:24:49386 Sánchez Berbes, Roberto m HSCD Ribadesella5 ºDesc.

0:25:16343 Amaro García, Luis m H6 ºDesc.

0:25:29491 Cáraves Soberado, Jose Antonio m H7 ºDesc.

0:26:24509 Suárez Bermejo, Abraham m HXENTE CORRENDERA8 ºDesc.

0:26:42322 Delgado Chamorro, Francisco m HA.D.GIJON ATLETISMO9 ºDesc.

0:27:36483 Perez Diaz, Jose Alberto m HCorresiero10 ºDesc.

0:28:17236 Vallina Sánchez, Manuel Jesús m HA.D. GIJON ATLETISMO11 ºDesc.

0:28:5881 García Segovia, Leandro m H12 ºDesc.

0:29:50418 Rodriguez Garcia, Jose Luis m H13 ºDesc.

0:30:24562 San Narciso Sosa, Alfredo m H14 ºDesc.

0:31:45100 Menendez Monteserin, José Manuel m HATLETISMO MIERES15 ºDesc.

0:32:24235 Matan Pérez, Miguel Angel m H16 ºDesc.

0:32:3088 Botas González, Ignacio m H17 ºDesc.

0:32:31550 Lopez Echevarria, Jose Francisco m HH&Lsport18 ºDesc.

0:33:47237 Pastor Lobo, Benito m H19 ºDesc.

0:34:04381 Vaquero Comas, Jesus Angel m HLyPico20 ºDesc.

0:34:0757 Felgueroso Villar, Pedro m H21 ºDesc.

0:34:08430 Rodríguez Pérez, Jesús m H22 ºDesc.

0:34:25350 Rosete Suarez, Mario m H23 ºDesc.

0:34:29105 Castro Iglesias, Santos m H24 ºDesc.
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0:34:5734 López-Montoto y Pérez, Luis m H25 ºDesc.

0:35:11198 Solís Iglesias, Francisco Raul m HGLOBER@S .RUNNIN.26 ºDesc.

0:35:4923 Álvarez Ramos, Carlos m HColunga Atletismo Jurásico27 ºDesc.

0:36:04215 Campomanes Llana, Gabriel m H28 ºDesc.

0:37:0984 Díaz Vega, Martín Alonso m H29 ºDesc.

0:41:29456 Iglesias Álvarez, Juan Luis m H30 ºDesc.

Veterano + 55I -
0:26:09377 Somoano Fernandez, Angel Daniel m IAtletismo Cangas de Onis1 ºDesc.

0:26:59353 Sánchez Peón, Angel m I2 ºDesc.

0:27:00108 Cordón Santamaria, José Luis m IClub Deportivo ESBARDU3 ºDesc.

0:28:19597 Cima Prado, Juan Jose m I4 ºDesc.

0:28:2385 Álvarez García, Candido m I5 ºDesc.

0:28:32320 Sánchez González, Marciano m IAT.GOZON6 ºDesc.

0:28:50314 Vicente Pérez, Pedro m ISCD Ribadesella7 ºDesc.

0:29:12538 Garcia Suarez, Avelino m I8 ºDesc.

0:29:3550 García Suarez, Francisco Angel m I9 ºDesc.

0:30:26321 Fernández Santos, Jesús Aurelio m IAT.GOZON10 ºDesc.

0:31:1174 Encinas López, Victor Manuel m I11 ºDesc.

0:32:03224 Llamedo Blanco, Maxi m I12 ºDesc.

0:32:0921 García Covian, Vicente m IColunga Atletismo Jurásico13 ºDesc.

0:32:13388 Escudero Cabal, Angel m ISCD Ribadesella14 ºDesc.

0:32:43433 Orta Cerain, Fernando m I15 ºDesc.

0:33:04583 Lopez González, Juan m I16 ºDesc.

0:33:16173 Juesas Garcia-Robes, Alfonso m I17 ºDesc.

0:33:47117 Egüen Felgueres, Luis Fernando m I18 ºDesc.

0:35:3365 García Herrero, José Antonio m I19 ºDesc.

0:35:5216 Rubio Arconada, Urbano m I20 ºDesc.

0:37:42363 Parra Cabrero, Vicente m I21 ºDesc.

Veterano + 60J -
0:26:18317 Fernández Suárez, Luis Ramón m JSCD Ribadesella1 ºDesc.

0:27:09413 Menéndez de Luarca, Pablo m JOcle 2 ºDesc.

0:28:46421 Álvarez Bardón, José Manuel m Jatletismo esbardu-gijon3 ºDesc.

0:29:44229 Prallong Álvarez, Pedro m J4 ºDesc.

0:30:0867 García Martín, Florentino m JATLETISMO CORVERA5 ºDesc.

0:30:55528 Tejo Pérez, Javier m J6 ºDesc.

0:31:26116 González Rivas, Juan José m JXENTE CORRENDERA7 ºDesc.
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0:33:10232 Alonso Fernández, José Ramón m J8 ºDesc.

0:34:26340 Felgueroso Rato, Julio Amalio m J9 ºDesc.

0:36:2156 Sánchez Vicente, Xuan Xosé m J10 ºDesc.

0:37:46144 Area Diego, Rafael m JClub Atletico Ocle11 ºDesc.

Veterano + 65K -
0:27:18425 González Rodríguez, Víctor M. m K1 ºDesc.

0:29:51390 Abascal Acebo, Victor m KClub atlético España de Cueto2 ºDesc.

0:30:30602 Añzola Llamedo, Miguel m K3 ºDesc.

0:32:429 Fernández Martínez, Julio m K4 ºDesc.

0:40:10610 Rodriguez Montes, Roberto m K5 ºDesc.

0:40:1732 Prendes Viña, Carlos m KClub Náutico de Carreño6 ºDesc.

C a t e g o r í a s
A Juvenil 1996 y 1997
B Júnior 1994 y 1995
C Promesa 1991, 1992 y 1993
D Sénior 1990 y hasta 35 años
E Veterano +35 35 39 años
F Veterano +40 40 44 años

G Veterano +45 45 49 años
H Veterano +50 50 54 años
I Veterano +55 55 59 años
J Veterano +60 (sólo Masc.) 60 64 años
K Veterano +65 (sólo Masc.) 65 años en adelante
S Categoría Especial
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Atletas Locales
Clasificación

XI Carrera Popular del Jurásico

Lastres - Colunga
sábado, 05 de octubre de 2013

Dorsal Atleta Sexo Categ.Club Tiempo

Femenino
0:30:3320 Balbin San Miguel, Catalina f DColunga Atletismo Jurásico1 ºDesc.

0:34:3263 Gancedo Monestina, Begoña f F2 ºDesc.

0:35:15286 Álvarez López, Aynara f D3 ºDesc.

0:35:48505 Fernández Ruiz, Luisa f H4 ºDesc.

0:37:10508 Valle Llera, Lupe f H5 ºDesc.

0:37:54285 García Roza, Montse f D6 ºDesc.

0:38:13107 Castro García, Aránzazu f D7 ºDesc.

0:40:46507 Valle Llera, María Teresa f G8 ºDesc.

0:40:4673 Cristobal Valle, Noelia f F9 ºDesc.

Masculino
0:25:16343 Amaro García, Luis m H1 ºDesc.

0:25:3025 Álvarez Villar, José Miguel m DColunga Atletismo Jurásico2 ºDesc.

0:25:51300 Fernández Victorero, Rubén m D3 ºDesc.

0:25:57584 Castro Victorero, Alejandro m A4 ºDesc.

0:26:262 Cimentada Gómez, Pedro m E5 ºDesc.

0:27:46504 Alonso Morán, David m D6 ºDesc.

0:27:48547 Pis Nosti, Iván m D7 ºDesc.

0:29:3627 Costales Alonso, Adrián m EColunga Atletismo Jurásico8 ºDesc.

0:32:0921 García Covian, Vicente m IColunga Atletismo Jurásico9 ºDesc.

0:32:38342 Caravia Suárez, Álvaro m C10 ºDesc.

0:32:43433 Orta Cerain, Fernando m I11 ºDesc.

0:33:47117 Egüen Felgueres, Luis Fernando m I12 ºDesc.

0:33:47237 Pastor Lobo, Benito m H13 ºDesc.

0:34:29105 Castro Iglesias, Santos m H14 ºDesc.

0:34:3364 Gancedo Monestina, Javier m F15 ºDesc.

0:34:5734 López-Montoto y Pérez, Luis m H16 ºDesc.

0:35:22287 Noriega Vigil, Javier m E17 ºDesc.

0:35:30258 Pis Maojo, Sergio m D18 ºDesc.
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0:35:4923 Álvarez Ramos, Carlos m HColunga Atletismo Jurásico19 ºDesc.

0:36:2156 Sánchez Vicente, Xuan Xosé m J20 ºDesc.

0:37:59106 García Collado, Esteban m D21 ºDesc.

C a t e g o r í a s
A Juvenil 1996 y 1997
B Júnior 1994 y 1995
C Promesa 1991, 1992 y 1993
D Sénior 1990 y hasta 35 años
E Veterano +35 35 39 años
F Veterano +40 40 44 años

G Veterano +45 45 49 años
H Veterano +50 50 54 años
I Veterano +55 55 59 años
J Veterano +60 (sólo Masc.) 60 64 años
K Veterano +65 (sólo Masc.) 65 años en adelante
S Categoría Especial
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